



Maimburg Servicecenter A/S

Eske Hedegårds Vej 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 26994802

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Torben Fogh Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maimburg Servicecenter A/S

Eske Hedegårds Vej 2

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26994802

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Fogh Møller, formand

Mathias Frostholm Maimburg

Morten Damkjær Maimburg

Direktion

Morten Damkjær Maimburg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i vognmandsvirksomhed, vaskehal samt drift af et serviceværksted for vognmænd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.319 t.kr., som anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.541.437	10.609.506
Distributionsomkostninger		(211.585)	(131.655)
Administrationsomkostninger		(3.610.052)	(3.463.826)
Driftsresultat		6.719.800	7.014.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		108.191	0
Andre finansielle indtægter		499	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(55.060)
Andre finansielle omkostninger		(51.630)	(28.280)
Resultat før skat		6.776.860	6.930.685
Skat af årets resultat	2	(1.458.064)	(1.528.634)
Årets resultat		5.318.796	5.402.051
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		318.796	402.051
Resultatdisponering		5.318.796	5.402.051

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	11.305
Immaterielle aktiver	3	0	11.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.971.819	7.835.979
Materielle aktiver	4	7.971.819	7.835.979
Andre tilgodehavender		755.922	755.922
Finansielle aktiver		755.922	755.922
Anlægsaktiver		8.727.741	8.603.206
Fremstillede varer og handelsvarer		675.998	639.401
Varebeholdninger		675.998	639.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.942.215	7.093.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		985.364	4.493.233
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		13.999	7.785
Periodeafgrænsningsposter		611.902	335.306
Tilgodehavender		9.558.480	11.930.048
Likvide beholdninger		80.281	690.446
Omsætningsaktiver		10.314.759	13.259.895
Aktiver		19.042.500	21.863.101

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		5.983.926	5.665.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		11.783.926	11.465.130
Udskudt skat		0	49.000
Hensatte forpligtelser		0	49.000
Bankgæld		7.389	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.381.455	1.528.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.002	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		991.041	0
Skyldig skat		1.512.064	1.735.634
Anden gæld		3.188.623	7.084.927
Kortfristede gældsforpligtelser		7.258.574	10.348.971
Gældsforpligtelser		7.258.574	10.348.971
Passiver		19.042.500	21.863.101
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	5.665.130	5.000.000	11.465.130
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	318.796	5.000.000	5.318.796
Egenkapital ultimo	800.000	5.983.926	5.000.000	11.783.926

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.619.310	14.104.694
Pensioner	4.196.077	3.563.843
Andre omkostninger til social sikring	134.961	130.914
	20.950.348	17.799.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	38

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.512.064	1.735.634
Ændring af udskudt skat	(54.000)	(207.000)
	1.458.064	1.528.634

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	290.000
Kostpris ultimo	290.000
Af- og nedskrivninger primo	(278.695)
Årets afskrivninger	(11.305)
Af- og nedskrivninger ultimo	(290.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.462.311
Tilgange	4.000.500
Afgange	(3.265.494)
Kostpris ultimo	22.197.317
Af- og nedskrivninger primo	(13.626.332)
Årets afskrivninger	(3.440.567)
Tilbageførsel ved afgange	2.841.401
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.225.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.971.819

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.561.000	6.960.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	5.324.000	6.960.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Maimburg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
